
 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 16/2017 | 1 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 
Zápis č. 16/2017 

 

z 16. zasedání KR Pardubické krajské organizace ČUS ve IV. volebním období, které se 
uskutečnilo dne 8. ÚNORA 2017 od 10.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 

Přítomni: Mgr. Luboš Bäuchel, Pavel Majer, Vojtěch Čižinský, Ing. Petr Klimpl, Jaroslav Gála, 

Miroslav Knap, Petr Valenta - Revizní komise 

Omluven: Bc. Antonín Kadlec, Teodor Turay, Josef Kozel 
Přizváni: Jaroslav Čepčář, DiS. - sekretariát, Ing. Radomír Michniak - Renomia (část) 

Zapisovatel: Jaroslav Čepčář, DiS.      Ověřovatel: Pavel Majer 
 

Program 
1. Zahájení   - p. Mgr. Bäuchel 

2. Schválení programu jednání   - p. Mgr. Bäuchel 

3. Kontrola usnesení z minulého zasedání       - p. Čepčář, DiS. 
4. Zhodnocení nejúspěšnějších sportovců okresů -  členové KR  

5. Nejúspěšnější sportovci kraje – stav zajištění -  p. Mgr. Bäuchel, p. Ing. Klimpl 
6. Hospodaření PKO za rok 2016 -  p. Čepčář, DiS. 

7. Informace z Revizní komise PKO ČUS - p. Valenta 
8. Průběh soutěží XV. Krajské olympiády mládeže -  p. Mgr. Bäuchel, p. Knap 

9. XVI. Krajská olympiáda mládeže – schválení návrhu  

  propozic, harmonogramu soutěží a rozpočtu  - členové KR  
10. Informace předsedy, místopředsedů 

11. Různé 
12. Závěr      

 

 
1. Zahájení 

Zasedání KR PKO zahájil a dále řídil její předseda p. Mgr. Luboš Bäuchel, který přivítal členy KR, 
přizvaného hosta a omluvil p. Bc. Kadlece, p. Turaye a p. Kozla. Konstatoval, že KR je 

usnášeníschopná. 
 

2. Schválení programu jednání 

Navržený program jednání byl jednomyslně schválen.  

 

3. Kontrola usnesení z minulého zasedání 
KR posoudila stav úkolů z posledních zasedání (15/2016): 

 

Usnesení 4/15 
KR PKO ČUS ukládá rozeslat materiály týkající se vyhodnocení nejúspěšnějších sportovců kraje 

sportovním svazům, OS kraje a umístit je na webové stránky PKO ČUS - ÚKOL SPLNĚN. 
                                            Z: J. Čepčář, DiS. T: 31. 12. 2016 

 

Usnesení 6/15 
KR PKO ČUS ukládá doplnit kalendář významných sportovních akcí - ÚKOL SPLNĚN. 

                                            Z: Mgr. L. Bäuchel T: 31. 1. 2017 

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 
K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

e-mail: pko.cus@seznam.cz 

IČO 70926344         
Bankovní spojení: Č.S. A.S. Č.Ú. 1206352399/0800 

mailto:pko.cus@seznam.cz


 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 16/2017 | 2 

 

4. Zhodnocení nejúspěšnějších sportovců okresů za rok 2016 
Vyhodnocení nejúspěšnějších sportovců proběhlo v jednotlivých OS v následujících termínech: 

Pardubice – 12. 1., Ústí nad Orlicí - 23. 1., Svitavy – 24. 1., Chrudim – 25. 1. Akce byly pozitivně 

hodnoceny. 
 

5. Nejúspěšnější sportovci kraje - stav zajištění 
Vyhlášení proběhne v KD Hronovická v Pardubicích 13. 3. 2017. Ing. Klimpl zpracoval nominace 

sportovců a zaslal podklady odborné komisi jejíž zasedání se uskuteční po zasedání KR. Probíhá 

komunikace s Deníkem ohledně vyhlášení Hvězdy deníků. Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel 
informoval o zajištění cen pro vyhodnocené sportovce – pivovar Hlinsko, město Pardubice – finanční 

podpora. Další jednání proběhnou s firmou Mach Litomyšl, H-centrum Pardubice a Pardubickým 
krajem. 

 
6. Hospodaření PKO za rok 2016 

K tomuto bodu byl zaslán písemný materiál, komentář podal ekonom PKO ČUS p. Čepčář, DiS. KR 

PKO ČUS schvaluje hospodaření PKO ČUS za rok 2016 (6-0-0-).  
 

 

7. Informace Revizní komise PKO ČUS 

Předseda Revizní komise p. Valenta informoval o zasedání Revizní komise dne 12. 12. 2016, kdy 
proběhla běžná kontrola, při které nebyly shledány žádné závady. Další zasedání je plánováno 

na březen 2017.  
 

8. XV. Krajská olympiáda mládeže - průběh soutěží 

XV. KO pořádá Orlické sportovní sdružení okresu Ústí nad Orlicí. Od posledního zasedání proběhly 
soutěže: volejbal SŠ, florbal ZŠ a florbal SŠ. Kompletní výsledky KOM jsou pravidelně umísťovány 

na webové stránky PKO ČUS a průběžně zasílány jednotlivým školám. 
 

9. XVI. Krajská olympiáda mládeže – schválení návrhu  propozic, harmonogramu soutěží a 
rozpočtu  

V současné době se čeká na termínovou listinu AŠSK. Dále k tomuto bodu proběhla diskuse. Byl 

schválen návrh rozpočtu (6-0-0). 
 

10. Informace předsedy, místopředsedů 
 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval podání žádostí o dotace na Pardubický kraj. 

 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o akcích „Sportuj s námi“ pro rok 2017 

 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval plánované schůzce s jezdeckou federací. 

 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o pozvání na akademii a NS města Holice – neděle 

26.2.2017 – účast Mgr. Bäuchel 

  

11. Různé 

 Ing. Radomír Michniak informoval o nabídce společnosti Renomia, kterou doplnil písemnými 

materiály  
o pojištění statutárních orgánů spolků v důsledku změny občanského zákoníku 

o pojištění majetku a odpovědnosti TJ/SK  
 

12. Závěr 
Jednání KR PKO ukončil předseda Mgr. Luboš Bäuchel v 10.55 hodin. 

 

V Pardubicích dne 8. února 2017.  Zapsal: Jaroslav Čepčář, DiS. Ověřil: Pavel Majer, v. r. 



 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 16/2017 | 3 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 

Usnesení ze zasedání KR PKO ČUS č. 16/2076, 
které se uskutečnilo dne 8. února 2017 od 10.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 

Usnesení 1/16 
KR PKO ČUS schvaluje program jednání KR PKO ČUS č. 16/2017. 

 

Usnesení 2/16 
KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o zhodnocení neúspěšnějších sportovců okresů. 

 
Usnesení 3/16 

KR PKO ČUS bere na vědomí o stavu zajištění nejúspěšnějších sportovců kraje. 

 
Usnesení 4/16 

KR PKO ČUS schvaluje hospodaření PKO ČUS za  rok 2016. 
 

Usnesení 5/16 
KR PKO ČUS bere na vědomí informace Revizní komise. 

 

Usnesení 6/16 
KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o průběhu soutěží XV. Krajské olympiády mládeže. 

 
Usnesení 7/16 

KR PKO ČUS schvaluje návrh rozpočtu Krajské olympiády dětí a mládeže na rok 2017. 

 
Usnesení 8/16 

KR PKO ČUS bere na vědomí informace předsedy a místopředsedů. 
 

Usnesení 9/16 
KR PKO ČUS bere na vědomí informace Ing. Michniaka ze společnosti Renomia. 

 

Ověřil: Pavel Majer, v. r.  

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 
K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

e-mail: pko.cus@seznam.cz 

IČO 70926344         
Bankovní spojení: Č.S. A.S. Č.Ú. 1206352399/0800 

mailto:pko.cus@seznam.cz

